
Genel Birim - Bağlantı Ayarları
Genel Birim Bağlantı Ayarları başlığında bulunan Kullanıcı Adı, Şifre ve Firma Kodu alanları farklı bir dataya 
bağlanmak için kullanılır. Genel Birim Bağlantı Ayarları başlığından kaydedilen alan bilgileri ve açıklamaları 
şunlardır:

Alan Açıklama

Özel 
Enteg
ratör 
Kulla
nıcı 
Bilgile
ri

Bu alan, özel entegratöre ait kullanıcı bilgilerinin girildiği alandır.

Faturalama ihtiyaçları farklılık gösteren veya çok sayıda fatura düzenleyen mükelleflere, kendilerine ait 
bilgi işlem alt yapısının yetersiz olması halinde teknik yeterliliğe sahip bir özel entegratörün bilgi işlem 
sistemi vasıtasıyla elektronik fatura alıp gönderebilme imkanı sağlanmıştır. Gelir İdaresi Başkanlığından 
özel entegrasyon izni almış mükelleflerin bilgi işlem sistemleri kullanılarak da e-Fatura uygulamasından 
yararlanılır.

Logo, Özel Entegratörlük hizmeti ile 7/24 aktif çalışan, hızlı ve güvenli bir sistemin yatırımını kullanıcı 
adına üstlenmektedir. Böylelikle, elektronik fatura gönderme ve alma işlemleri Logo bilgi işlemi 
vasıtasıyla gerçekleştirilir.

Entegratör alanında, faturaların hangi entegratör üzerinden gönderilip alınacağı belirtilir.

Özel Entegratör bölümünde yeni kayıt ya da değişiklik yapıldığında, kaydet işlemi ile bilgilerin alt 
birimlere kopyalanıp kopyalanmayacağına dair uyarı mesajı alınır. Mesaja evet ile devam edilirse, 
bilgiler Genel Birim'e bağlı İşyeri türündeki kayıtların Özel Entegratör Kullanıcı Bilgileri alanlarına 
kaydedilir. Kayıt, Genel Birim altındaki tek bir kırılım için yapılır.

MT94
0 
Dizini

MT940 dizinine ait Bağlantı Türü, Dosya/FTP Adresi, Kullanıcı Adı ve Şifre bilgilerinin girildiği bölümdür.

MT940, uluslararası elektronik hesap ekstresi mutabakat sistemidir. Banka hesap ekstrelerinin 
otomatik olarak muhasebeleştirmesinde kullanılır. MT940’ı destekleyen Hesap Ekstresi Mutabakat 
sistemi ile cari hesaplarda oluşan tüm hareketleri ve hesap açılış/kapanış bakiyelerini doğru ve eksiksiz 
olarak, standart S.W.I.F.T.– MT940 mesaj deseninde gün içinde istenilen saatlerde günlük, haftalık ya 
da aylık bazlı olarak alınır. MT940 formatında alınan hesap hareketlerini, sistemde otomatik olarak 
muhasebeleştirilir.

HSM 
Ayarl
arı

HSM’nin açılımı Hardware Security Module şeklindedir. HSM'ler şifreleme işlemlerinin güvenliğini 
artırmak için tasarlanmış özel cihazlardır. HSM Ayarları bölümünde, eğer bu cihaz kullanılacaksa, cihaz 
ile ilgili bilgiler girilir. Kurumdan farklı HSM kullanan birimler ayarlarını organizasyonel birim kartları 
üzerinden yapabilir. Organizasyonel Birim üzerinde HSM Ayarları tanımlı değil ise kurum üzerindeki 
HSM Ayarları kullanılır.
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Genel Muhasebe-Tanımlar-e-Beyannameler ekranında GİB'e Gönder işlemi tetiklendiğinde e-
kullanılarak Beyanname kullanıcı bilgileri https://intvrg.gib.gov.tr adresi üzerindeki Kullanıcı Girişi 

işlemleri otomatik gerçekleşir.

https://intvrg.gib.gov.tr/
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